
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 640 782 124,43 zastępuje się kwotą 640 932 124,43 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 461 117 726,52 zastępuje się kwotą 461 267 726,52 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 415 866 541,60 zastępuje się kwotą 416 016 541,60 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854 85415 2030     150 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 

3. W § 1 ust. 3 



2 
 

Kwotę wydatków ogółem 644 378 803,20 zastępuje się kwotą 644 528 803,20 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 471 261 897,28 zastępuje się kwotą 471 411 897,28 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 412 786 921,56 zastępuje się kwotą 412 936 921,56 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 

  75075 4300     2 000,00   

  75095   6 600,00 0,00 4 600,00 0,00 

    4300 2 000,00       

    4306 690,00       

    4307 3 910,00       

    4416     375,00   

    4417     2 125,00   

    4426     225,00   

    4427     1 275,00   

    4436     90,00   

    4437     510,00   

801     15 078,00 0,00 15 078,00 0,00 

  80101 4800 1 078,00       

  80104   4 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

    4270     4 000,00   

    4300 4 000,00       

    4790     10 000,00   

  80150 4800     1 078,00   

  80195 4790 10 000,00       

853 85395   1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

    3110 1 000,00       

    4300     1 000,00   

854 85415   0,00 0,00 150 000,00 0,00 



3 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    3240     140 000,00   

    3260     10 000,00   

900 90095   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

    4216     510,00   

    4217     2 890,00   

    4219     600,00   

    4306 510,00       

    4307 2 890,00       

    4309 600,00       

RAZEM   26 678,00 0,00 176 678,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411   15 533,00 15 533,00 15 533,00 15 533,00 

    4050 15 533,00 15 533,00     

    4060     15 533,00 15 533,00 

801     55 038,00 0,00 55 038,00 0,00 

  80115   5 641,00 0,00 24 652,00 0,00 

    4040 68,00       

    4240 2 000,00       

    4440     24 652,00   

    4800 3 573,00       

  80117   7 330,00 0,00 3 250,00 0,00 

    4040 1 451,00       

    4240     3 250,00   

    4800 5 879,00       

  80120   18 390,00 0,00 15 677,00 0,00 



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210     10 000,00   

    4240 250,00       

    4270 7 000,00       

    4410     677,00   

    4430 677,00       

    4790     5 000,00   

    4800 10 463,00       

  80140   8 018,00 0,00 800,00 0,00 

    4040 1 078,00       

    4240 4 000,00       

    4390 800,00       

    4700     800,00   

    4800 2 140,00       

  80195   15 659,00 0,00 10 659,00 0,00 

    4210     180,00   

    4211 700,00       

    4241 500,00       

    4300 180,00       

    4301 7 479,00       

    4431 1 800,00       

    4701     10 479,00   

    4790 5 000,00       

RAZEM    70 571,00 15 533,00 70 571,00 15 533,00 

 

6. W Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz.853 rozdz.85395 § 3110 zmniejsza się o kwotę 1 000,00 



5 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4300 zwiększa się o kwotę 1 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 73/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 150.000,00 zł w dz. 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z tytułu wpływu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.104.2023.6) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26.678,00 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.600,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 2.000,00 zł 

 wydatki bieżące 4.600,00 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny"  

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 15.078,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 5.078,00 zł 

 wydatki bieżące UM 10.000,00 zł 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 1.000,00 zł – wydatki bieżące 

na dodatek dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00 zł - wydatki 

bieżące na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program „Środowisko, 

Energia i Zmiany Klimatu” projektu „Zielone korytarze miejskie - klimatyczne 

przebudzenie w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 176.678,00 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.600,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące UM 2.000,00 zł 

 wydatki bieżące 4.600,00 zł na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 - 2021, Program "Rozwój lokalny"  

projektu „Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina” realizowanego przez 

Urząd Miejski  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 15.078,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 1.000,00 zł – wydatki bieżące 

na dodatek dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 



7 
 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 150.000,00 zł – wydatki bieżące na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.104.2023.6) 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.000,00 zł - wydatki 

bieżące na realizację w ramach Mechanizmu Finansowego EOG Program „Środowisko, 

Energia i Zmiany Klimatu” projektu „Zielone korytarze miejskie - klimatyczne 

przebudzenie w Koninie” realizowanego przez Urząd Miejski 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.571,00 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 15.533,00 zł – wydatki 

bieżące Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 55.038,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 39.379,00 zł 

 wydatki bieżące UM 5.180,00 zł 

 wydatki bieżące 10.479,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+  projektu „Zagraniczne praktyki 

Erasmus+ dla uczniów ZSBiKZ” realizowanego przez Zespół Szkół Budownictwa 

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.571,00 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 15.533,00 zł – wydatki 

bieżące Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 55.038,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 44.379,00 zł 

 wydatki bieżące UM 180,00 zł 

 wydatki bieżące 10.479,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+  projektu „Zagraniczne praktyki 

Erasmus+ dla uczniów ZSBiKZ” realizowanego przez Zespół Szkół Budownictwa 

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie 

 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


